
公社仙台南法女発第 60 号 

平成 28 年 9 月 23 日 

  皆  様 

（公社）仙台南法人会 女性部会 

       部 会 長  佐々木 靖子 

研修・親睦委員長   高久 實弥子 

“教養・人材育成研修会”          〔公 印 省 略〕   

                                 

 

平素は、当部会にご協力・ご支援いただきありがとうございます。  

さて、標記研修会を下記の通り開催いたします。 

今回は、地元の野球ファンのみならず、全国のみんなに愛されている

「楽天イーグルス」で外国人選手たちを公私両面で支えておられる国際

部兼通訳佐野周平氏をお招きして研修をいたします。どんなウラ話が伺

えますか…多くの皆様のご参加をお待ちいたしております。 

そして第２部は会場を移動して人材育成研修会を行います。昨年ご参

加いただけなかった方も今年はぜひご参加ください。 

記 

１．日 時   平成 28 年 10 月 14 日（金） 

   【第１部】 教 養 研 修 会  11：30～12：30 

場 所 太白区大野田 2-1-48-202「仙台南法人会会議室」   

講 師 楽天イーグルス国際部兼通訳 佐野 周平 氏 

テーマ「楽天イーグルス通訳の日々」 

     【第２部】 人材育成研修会  13：00～１5：00 

           場 所 太白区「梅の花 仙台店」電話 022-304-3747 

            仙台市太白区大野田字王ノ壇 28-1 

２．参加費   会 員 ３，０００円(当日受付けます。研修会のみは無料) 

非会員 ４，０００円(当日受付けます。研修会のみは無料) 

   ※キャンセルにつきましては、前日より参加費を頂戴することになりますので、

何卒ご了承下さるようお願い申し上げます。 

   ３．参加人数  ２０名(先着順とさせていただきます) 

   ４． 申込締切 １０月７日(金)(20 名に達した場合には締め切らせていただきます)まで仙台

南法人会事務局(ＦＡＸ022-246-4520)へお申込ください。 

 

 

 

平成 28 年度教養・人材育成研修会(10/14)出欠回答 

１ ．参加し ます (教養研 修会のみ ・人材育成 研修会ま で) 

 

２ ．参加で きません  

企業名 
 

 

氏  名 
 

 


